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Sak IS-F 12-17 Opprettelse av emne Global Health - Master Public Health 

Vedlegg: 
- Forslag til emnebeskrivelse Global Health 
- Sak ISM-prog 28-16 Opprettelse av emne Global Health 
- Sak ISM-prog 25-16 Nedleggelse av emnene HEL-3031 International and Environmental Health og HEL-3033 Implementation 

in Global Health 

 

Programstyret for MPH ønsker å opprette emnet Global Health som en erstatning for emnene HEL-3031 
International and Environmental Health og HEL-3033 Implementation in Global Health.  

Dette er en følge av programstyrevedtak 27. okt. 2015: 

 Programstyret ber emneledere på internasjonal / global helse foreslå plan for redusering av disse 
emnene fra tre til to emner. 

Etter grundig gjennomgang av emnene innen internasjonal / global helse og behovet for en modernisering av 
innholdet i emnene ble det klart at justeringene i emnene var for store til å beholde ett av de to valgfrie emnene 
HEL-3031 eller HEL-3033. Resultatet av den vurderingen medfører at begge emner legges ned og erstattes av 
et nytt emne med ny tittel «Global Health» og med ny emnebeskrivelse. 

I praksis kan en vurdere endringen til at programstyret legger ned ett emne, begrunnet i sak 25-16, og viderefører 
det andre emnet i en revidert versjon. Men da både emnenavn og læringsmål ønskes delvis omskrevet, så er det 
mest ryddig å legge ned begge emner og opprette et helt nytt emne. 

Endringen medfører ingen økt ressursbruk for instituttet og har ingen økonomiske konsekvenser. Emnet inngår 
i den valgfrie porteføljen på MPH på tredje semester, som også er semesteret allokert for utveksling. 

Programstyret anbefalte opprettelsen av emnet Global Health og vedlagte emnebeskrivelse for oppstart høsten 
2017 i sitt møte 10. 1. 2017. 

Jfr. Prosedyre for oppretting, endring og nedlegging av studieprogram og emner1 ved Det helsevitenskapelige 
fakultet legges saken frem for faglig programledelse og instituttleder for vedtak.   

                                                      

1 https://uit.no/om/enhet/artikkel?p_document_id=418443&p_dimension_id=88126&men=28714 
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Instituttet sender brev til fakultetet om vedtaket og Fakultetet vedtar opprettelse av emnet. 

 

Forslag til vedtak: 

Instituttleder godkjenner opprettelsen av emne Global Health og vedlagte emnebeskrivelse.  

 

Tor Gisle Lorentzen 
førstekonsulent 
– 
tor.g.lorentzen@uit.no 
77 64 69 24 

 

 

 

 

Vedtatt på instituttleders fullmakt 17. 1. 2017: 

Instituttleder godkjenner opprettelsen av emne Global Health og vedlagte emnebeskrivelse. Det 
forutsettes at emnet driftes allerede eksisterende ressurser. Emnet tilbys første gang høsten 2017. 

 

 

                                                      

 


